

NBN Holding ApS
Vermundsvej 39, 8370 Hadsten

CVR-nr. 28 10 24 96

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2021.

Niels Bossow Mathiasen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NBN Holding ApS Vermundsvej 39 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 28 10 24 96
	Stiftet: 30. juni 2004
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Niels Bossow Mathiasen Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Associeret virksomhed	Hadsten Tip-Service A/S, Hadsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 312 t. kr.. mod 363 t. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-4.530	-4.605
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	336.000	312.000
Andre finansielle indtægter	63.115	77.621
Øvrige finansielle omkostninger	-89.135	-7.459
Resultat før skat	305.450	377.557
1 Skat af årets resultat	0	-14.410
Årets resultat	305.450	363.147
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	420.000
Overføres til overført resultat	248.950	0
Disponeret fra overført resultat	0	-56.853
Disponeret i alt	305.450	363.147

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>3.756.000</u>	<u>3.756.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.756.000</u>	<u>3.756.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.756.000</u>	<u>3.756.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	351.833	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>8.572</u>	<u>938</u>
Tilgodehavender i alt	<u>360.405</u>	<u>938</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.827.046</u>	<u>1.107.176</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.827.046</u>	<u>1.107.176</u>
Likvide beholdninger	<u>1.296.082</u>	<u>2.489.969</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.483.533</u>	<u>3.598.083</u>
Aktiver i alt	<u>7.239.533</u>	<u>7.354.083</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Anpartskapital	240.000	240.000
Overført resultat	6.929.564	6.680.614
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	420.000
Egenkapital i alt	7.226.064	7.340.614
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	13.469	13.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.469	13.469
Gældsforpligtelser i alt	13.469	13.469
Passiver i alt	7.239.533	7.354.083

3 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	14.410
	<u>0</u>	<u>14.410</u>

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2019	3.756.000	3.756.000
Kostpris 30. september 2020	<u>3.756.000</u>	<u>3.756.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>3.756.000</u>	<u>3.756.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos NBN Holding ApS
Hadsten Tip-Service A/S, Hadsten	24 %	13.309.479	1.669.213	3.756.000

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har ikke aktiveret skatteværdien af det skattemæssige underskud. Værdien af skatteaktivet udgør ca. 6 t.kr.